PAGE  
10


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

29.12.2020 № 465-р




Про визнання такими, 
що втратили чинність 
розпорядження міського голови
від 08.09.2020 №301-р
та від 09.11.2020 №371-р

Розглянувши службову записку відділу секретаріату міської ради 
(вх. від 29.12.2020 №12-16/2642), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

· Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови:

· від 08.09.2020 №301-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 15.04.2016 №162-р зі змінами»;

· від 09.11.2020 №371-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 08.09.2020 №301-р». 
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
